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Mieszkanie, 4 pok., 66 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 499 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 65,90 m2

Na sprzedaż ciepłe i słoneczne 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok 66 m2 blisko Galaxy.
Przepiękne widoki zapewniają dwa balkony. Mieszkanie z oknami na trzy strony świata.
Lokal usytuowany na piątym piętrze z pięciu (bez windy) w ocieplonym budynku.
Nieruchomość składa się z czterech pokoi (18 + 10 m2 + 11 m2 + 10 m2), przestronnego przedpokoju z
miejscem na szafę (6 m2), łazienką z wc (4 m2) i oddzielną kuchnią (7 m2).
Okna PCV.
Mieszkanie wymaga remontu.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Teren wokół budynku ogrodzony i zadbany, wyposażony w plac zabaw, ławeczkę do odpoczynku.
Wokół budynku miejsca parkingowe.
Czynsz do spółdzielni w wysokości 600 zł (dodatkowo gaz - kuchenka i prąd). Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci
miejskiej.
Spokojna okolica z bliskim dostępem do sieci komunikacji.
Tereny rekreacyjne: park Żeromskiego, Wały Chrobrego.



Punkty usługowe w pobliżu: szkoła, bank, centrum handlowe Galaxy i Fala i inne punkty użyteczności publicznej.

Polecam ze względu na super lokalizację.

Oferta na wyłączność!

Zapraszam na prezentację.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34259 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 65, 90 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Materiał ścian BETON Cena za m2 7 572, 08 PLN

Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230

